SCRIPTA

Numéro Scripta : 4742

Auteur(s) : Garnerius, Sarcellis (doyen)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226, mai

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard du Moulin (ou des Môles?) et sa femme reconnaissent le don d'une portion de terre et la vente du reste qu'ils ont faite aux religieux de Bonport.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° LXIII, p. 63-64.

Texte établi d'après a

Ego Garnerius, decanus de Sarcellis, omnibus notum facio presentes litteras inspecturis, quod Ricardus de Molinum et Hodierna, uxor ejus, coram nobis constituti, recognoverunt quod dederant in perpetuam elemosinam ecclesie Beate Marie de Bono Portu quintam partem cuiusdam petiei terre, site versus furcas de Espinoil, circiter sex arpennorum, et residuum illius terre vendiderant prefate ecclesie pro duodecim libris parisiensium ; fide corporali ab eis prestita, in manu nostra, quod nullatenus contra hoc venirent. Hanc autem elemosinam et venditionem concesserunt, fide media, filii, Laurentius, Balduminus, Ansellus et domina Avelina, Bernido, vicarius, Adam, frater ejus, Willermus de Vico. Plegii autem sunt per fidem de predictis, sub pena sexaginta solidorum, Radulfus de Groolei, clericus, et Willermus, frater ejus. Hanc etiam donationem pariter et venditionem laudavit, voluit et concessit Willermus Imperator, de Duel ; et pro hac concessione habuit idem Willermus sexaginta solidos parisiensium. In cuius rei testimonium, presentes litteras conscribi et sigilli nostri impressione fecimus communiri. Actum anno Domini M° CC° XX° sexto, mense maio.